
ウエダニュース 　２０２4年5月号

このたびは、弊社の展示会にご来場いただき、
誠にありがとうございました。おかげさまで、
無事展示会を開催することができました。今後も、
皆様にご満足いただけるような展示会を開催してまいります。
またのご来場を心よりお待ち申し上げております。

２０２4年 5月 吉日
  ウエダ産業株式会社
代表取締役　植田　敏治

「第６回 建設・測量 生産性向上展（CSPI-EXPO）」

日時：２０２４年 ５月２２日（水）10：00～17：00
　　　　　　　　 ５月２３日（木）10：00～17：00
　　　　　　　　 ５月２４日（金）10：00～16：00
会場：幕張メッセ
　　　千葉県千葉市美浜区中瀬2-1

今回は新光重機との共同出展でした。

【　展示会御礼　】



屋内ブースの様子

屋外ブースの様子


